

FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodávateľ: PYROTEX, s.r.o. IČO: 36 242 781 Dolné Orešany 93 IČ DPH: SK2020166104 919 02 Dolné Orešany DIČ: 2020166104 Reg.:Okr.súd Trnava č. 12685/T Peňažný ústav:Tatrabanka Č.účtu:2621231812/1100 SWIFT/BIC:TATRSKBX IBAN:SK261100000002621231812	Číslo faktúry: 219142 Druh dodávky: 0000 Konšt.symbol: 0008 Objednávka č.: osobne pán Kiss,Tóth Odberateľ IČO: 00306282 DIČ: 2021006768 IC DPH :
--	---

Konečný príjemca:

Obec Veľké Úľany

**Hlavná 578
925 22 Veľké Úľany**

adresát	
OBECNÝ ÚRAD VEĽKÉ ÚĽANY	
Došlo: 16-08-2019	
Celostranová	Číslo strany: 15/17
Prílohy:	Prílohy:

Deň splatnosti:	28.08.2019
Forma úhrady:	pp
Deň odoslania:	14.08.2019
Deň vystavenia faktúry:	14.08.2019
Dátum dodania:	14.08.2019

DHZ Veľké Úľany

Názov tovaru	Množstvo	Merná jednotka	Cena za ks	Cena bez DPH
--------------	----------	----------------	------------	--------------

Fakturujeme Vám za dodaný tovar:

- Prechod B/C	1 ks		12,00 €	12,00 €
- Tlaková hadica D-25	2 ks		38,60 €	77,20 €
- Rozdeľovač C-DCD	1 ks		210,00 €	210,00 €
- Nosič na hadice	4 ks		5,50 €	22,00 €
- Hasiaci vak	2 ks		132,20 €	264,40 €
- Pretlakový ventilátor VP 450/S	1 ks		782,20 €	782,20 €
- Prechod 154/110	1 ks		49,90 €	49,90 €
- Viečko A-110	1 ks		25,00 €	25,00 €
- Penidlo v kanistri	30 kg		2,70 €	81,00 €
- Vyprošťovací nástroj	1 ks		230,00 €	230,00 €
- Čižmy nohavicové	1 ks		62,00 €	62,00 €
- Respirátor jednorázový	2 ks		0,98 €	1,95 €

Daňový základ	1 817,65 €
+ 20 % DPH	363,53 €

Celkom k úhrade	2 181,18 €
------------------------	-------------------

IČ DPH: SK2020166104
 DPH 20 % 363,53 €

Tel./fax: 0948-143 434,0903 - 907 177, e-mail: pyrotex@pyrotex.sk web: www.pyrotex.sk
 V prípade neuhradenia faktúry v stanovenom termíne Vám budeme nútení účtovať penále vo výške 0,5 % z fakturovanej sumy za každý den omeškania.

PYROTEX, S.R.O.
 revádzka:Pr 117 01 Trnava
 IČO: 36 242 781
 IČ DPH: 2021006768